des klein waldes. Der selb stoz | vnd dū missehellong von beiden teilen gesezet wart ze scheidenne vf den edeln man | vnsern getrüwen Heinrichen seligen von Griessenberg, ze dien ziten vnsern Santuogt in Ergoei, | der ouch darvmb mit sinem offennen brief vgsprochen hat den selben vsspruch, | ouch der vorgenant vnser brüder selig Herzog Lüpolt mit sinem brief bestet hat. | Daz ouch wir daz vnsern gunst vnd willen gegeben haben, vnd geben ouch mit | disem brief, vnd besteten ez ouch in aller der mazze, als dez selben vnser brüders seligen, | vnd Heinrichs seligen von Griessenberg briefe bewisent, die si dar vber geben hant. Vnd | gebieten ouch ernstlich mit disem brief vnserm vogt von Rotenburg, wer der ie ze dien | ziten ist, daz er da wider nüt tū noch tuon lazze, vnd ouch ietwedern teil vf sinem | rechten, nach sag der vorgenanten briefen, von vnsern wegen schirme. Mit vrfund | diß briefs, der geben ist ze Schafhusen, an Mitichen vor sant Michels Tag, videlicet | Anno domini Millesimo. ccc. xl. septimo.

Das Siegel ist zur Stunde noch angelegt.

22.

1353, 15. Weinmonats.

(Archiv Uri.)

Karolus dei gratia Romanorum Rex semper Augustus et Bæorum Rex. Notum facimus vniuersis, quod dilecto nobis Johanni de Mozza, et heredibus suis, Ad- | uocatiam in valle Leventina, cum omnibus et singulis Juribus, Jurisdictionibus, Judicio, Dominio, Honoribus, redditibus, proventibus, et specialiter Susten | et Teylpallen vulgariter nuncupatis, et generaliter cum vniuersis vtilitatibus et pertinentiis suis, in quibuscumque Rebus consistant, et quibuscumque vocentur | nominibus, ad ipsam advocatiam Jure vel consuetudine spectantibus, exceptis duntaxat Theloniis ibidem per nos aliis certis personis concessis | contulimus, concessimus et donauimus, sicut jure aut digne id facere potuimus, salvis Juribus aliorum. Mandantes firmiter et districte | universis et singulis hominibus in predicta Terra Lybentina conmorantibus, cuiuscunque conditionis aut status existant, quatenus supradicto | Johanni, heredibus et successoribus suis, tamquam nostro et Imperii ibidem Aduocato, in omnibus que hujusmodi Aduocatie Officium respiciunt, | parere et intendere debeant, et effectualiter obedire. Si qui autem contrarium attemptare

presumpserint, Indignationem Regiam, et | penam grauissimam se nouerint incururos, presentium sub nostre Majestatis Sigillo testimonio litterarum. Datum Thuregi, Anno | domini Millesimo, Trecentesimo, Quinquagesimo tercio. Indictione Sexta. Ydus Octobris. Regnorum nostrorum Anno Octauo.;. —